PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO

DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2025

2.ª Convocação para POSSE E EXERCÍCIO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, torna público
a Segunda Convocação para POSSE E EXERCÍCIO dos Candidatos
aprovados.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de convocados para
comparecerem no dia 06 de fevereiro de 2025, quinta-feira, das
08:30hs às 10:30hs, no Setor de Recursos Humanos, na Sede da
Prefeitura Municipal de São Gotardo, localizada na Rua Profa. Maria
Coeli Franco, nº. 13, Bairro Centro, São Gotardo/MG, CEP: 38800-
000 (portão da lateral).

Obs.: No ato da posse o servidor deverá apresentar declaração
dos bens e valores que constituem o seu patrimônio. De acordo
com o art. 21, Parágrafo Único da Lei Complementar n.º 239 de
08 de abril de 2024 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais
de São Gotardo).

O Edital de Convocação está disponível para consulta do no site da
Prefeitura Municipal de São Gotardo/MG
(www.saogotardo.mg.gov.br)

São Gotardo/MG, 04 de fevereiro de 2025.

MAKOTO EDISON SEKITA

Prefeito Municipal

MAKOTO EDISON
SEKITA:32882157
991

Assinado de forma digital por
MAKOTO EDISON
SEKITA:32882157991
Dados: 2025.02.04 16:23:16
-03'00'

http://www.saogotardo.mg.gov.br/

Nome completo Data de nascimento Função

KAUÊ OTAVIO ALVES FRANCO DA SILVA 22/02/2005 TRATORISTA

Nome completo Data de nascimento Função

HÉLVIO MARCOS ROSA 11/09/1975 MECÂNICO

Nome completo Data de nascimento Função

LUIZ FILIPE ALVES SILVA 10/10/2001 ADVOGADO

Nome completo Data de nascimento Função

WILIAN FONSECA RABELO 06/02/1996 EDUCADOR FÍSICO

Nome completo Data de nascimento Função

ROBERTO SHIGUEMITSU OLIVEIRA YAMASHITA 13/02/1987 MÉDICO ESPECIALISTA

Nome completo Data de nascimento Função

LARISSA ABADIA SILVA SOUZA DE REZENDE 11/10/1987 PSICÓLOGO

CLAUDIA CAROLINA DA SILVA COELHO 14/05/1996 PSICÓLOGO

PAULA CRISTINA MEIRELES 25/09/1991 PSICÓLOGO

GIOVANNA MARIA ALVES MENDONÇA BRASIL 29/10/1998 PSICÓLOGO

Nome completo Data de nascimento Função

DAVI MENEZES DA SILVA 23/08/1999 MOTORISTA

LUIZ FERNANDO AVELAR DOS SANTOS 01/10/1994 MOTORISTA

EDUARDO SILVA FERREIRA 26/07/1992 MOTORISTA

JULIO CESAR SANTOS LIMA 12/09/1988 MOTORISTA

Nome completo Data de nascimento Função

LILIAN KELLY CANDIDO SILVA 26/11/1979 ASSISTENTE SOCIAL

JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 20/10/1974 ASSISTENTE SOCIAL

Nome completo Data de nascimento Função

LAURA DE OLIVEIRA FELIX 03/04/1999 FARMACEUTICO

Nome completo Data de nascimento Função

TALITA APARECIDA FELIPE 15/02/1997 ENGENHEIRO CIVIL

Nome completo Data de nascimento Função

ITALO DE PAULA GOMES 06/05/2000 AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

MARCO ANTONIO DE CAMARGOS 06/05/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

ALEX CARDOSO DOS SANTOS 04/08/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nome completo Data de nascimento Função

TAMIRES MARIELEM DE CARVALHO 09/06/1987 ANALISTA CLINICO/BIOMÉDICO

Nome completo Data de nascimento Função

ANA CRISTINA RENNA DE VITTA 25/12/1975 BIÓLOGO

Nome completo Data de nascimento Função

BERTRAND JUNIOR DE SOUZA 01/07/1993 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

ANEXO I - CONVOCADOS PARA COMPARECEM PARA A POSSE

E EXERCÍCIO

MAKOTO EDISON
SEKITA:32882157
991

Assinado de forma digital
por MAKOTO EDISON
SEKITA:32882157991
Dados: 2025.02.03
16:53:21 -03'00'

Nome completo Data de nascimento Função

JOÃO VITOR JUNIOR DE SÁ PEREIRA 17/11/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANDRÉ SILVA DE BESSA 14/03/2005 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MATHEUS CRUZ FARIAS 03/09/1999 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nome completo Data de nascimento Função

ANA CRISTINA SILVA DAMASCENO 28/05/1973 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

VANIA PEREIRA DE SOUZA 02/01/1979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LETICIA CAROLINE DUARTE SOARES 22/07/1995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

KARINA LUZIA AGUIAR SILVA 10/12/1991 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ERICA RODRIGUES DE PAIVA GALVÃO 07/10/1982 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

BRASILINA SILVIA GARCIA NUNES 03/11/1960 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUCINETE DA SILVA MOREIRA SABINO 02/10/1990 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUCIMAR MARIA DE OLIVEIRA 13/06/1979 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANA LUCIA ROMEIRO 10/11/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

FABIANA MARIA LANDES 09/12/1984 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LEIDIANA TEREZINHA DA SILVA TEODORO 22/04/1981 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ALESSANDRA FERREIRA DE JESES 10/04/1988 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LUCIA APARECIDA MAGALHÃES NASCIMENTO 05/11/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MARCOS DA SILVA 25/07/1978 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

LEIDIANE DOMINGOS DE OLIVEIRA 04/04/1986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ELZA MARIA DE ARAÚJO 24/11/1965 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

MAKOTO EDISON
SEKITA:3288215799
1

Assinado de forma digital por
MAKOTO EDISON
SEKITA:32882157991
Dados: 2025.02.03 16:54:01
-03'00'